
MUNICIPIO DE ÉBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL

Reporte Analítico del Pasivo
04/jun/2020
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03:09 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $17,553,568.11 $20,331,346.95 $5,530,832.82$14,800,514.13 $12,022,735.29

   PASIVO CIRCULANTE2100 $17,236,208.41 $16,055,139.06 $6,247,536.16$9,807,602.90 $10,988,672.25

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $8,668,874.41 $9,572,734.98 -$37,001.96$9,609,736.94 $8,705,876.37

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,587,037.95 $1,163,101.62 -$150,000.00$1,313,101.62 $4,737,037.95

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $3,110,720.90 $1,108,262.92 $112,998.04$995,264.88 $2,997,722.86

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $8,299.11 $0.00$8,299.11 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $958,704.95 $0.00 $0.00$0.00 $958,704.95

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $12,410.61 $0.00 $0.00$0.00 $12,410.61

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $395,767.63 $0.00$395,767.63 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $6,897,303.70 $0.00$6,897,303.70 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $8,567,334.00 $8,055,667.24 $6,284,538.12$1,771,129.12 $2,282,795.88

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $8,021,534.54 $8,055,667.24 $6,284,538.12$1,771,129.12 $1,736,996.42

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $545,799.46 $0.00 $0.00$0.00 $545,799.46

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $317,359.70 $4,276,207.89 -$716,703.34$4,992,911.23 $1,034,063.04

 
     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $317,359.70 $4,237,207.89 -$716,703.34$4,953,911.23 $1,034,063.04

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $48,688.54 $1,802,947.55 $3.50$1,802,944.05 $48,685.04

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $268,671.16 $2,434,260.34 -$716,706.84$3,150,967.18 $985,378.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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